

Wolfcon IT IVS

Åstrupvej 10
9800 Hjørring

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Robert Leo Wolf
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Wolfcon IT IVS

Åstrupvej 10

9800 Hjørring

Telefonnummer: 22375474

e-mailadresse: rlw@wolfcon.dk

CVR-nr: 37823287

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at sælge IT services og hardware og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 15.564 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 555.659 og en egenkapital på kr. 181.134.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2018

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		478.104	491.666
Bruttoresultat		478.104	491.666
Personaleomkostninger	1	-459.995	-441.569
Resultat af ordinær primær drift		18.109	50.097
Andre finansielle indtægter		30.451	24.043
Øvrige finansielle omkostninger		-25.979	-8
Ordinært resultat før skat		22.581	74.132
Skat af årets resultat		-7.017	-18.565
Årets resultat		15.564	55.567
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.891	13.892
Overført resultat		11.673	41.675
I alt		15.564	55.567

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre tilgodehavender			261.278
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		346.675	18.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		346.675	279.278
Anlægsaktiver i alt		346.675	279.278
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		58.948	60.285
Tilgodehavende skat		6.278	
Tilgodehavender i alt		65.226	60.285
Likvide beholdninger		143.758	8.601
Omsætningsaktiver i alt		208.984	68.886
Aktiver i alt		555.659	348.164

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.			1
Andre reserver		45.283	13.892
Overført resultat		135.851	151.677
Egenkapital i alt		181.134	165.570
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.688	13.600
Skyldig selskabsskat			17.512
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		350.837	151.482
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		374.525	182.594
Gældsforpligtelser i alt		374.525	182.594
Passiver i alt		555.659	348.164

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	403990	440056
Pensionsbidrag	8134	0
Andre omkostninger til social sikring	47871	1512
	<u>459995</u>	<u>441568</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret